
Zápis z jednání okresní kontrolní a revizní rady OSH Plzeň – sever, 
konaného dne 16. 6. 2015 

 
 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (E. Cízl, Ing. Jan Hadinger, Rudolf Malec, Marie Severová, Irena  
                                                  Vágnerová, starostka okresu PS A. Foldová, Jaromír Bech byl  
                                                  omluven). 
 
 
Program: dle plánu práce 
 
 

1. Kontrola prvotních účetních dokladů: pokladní příjmové a výdajové doklady, došlé a odeslané 
faktury, výpisy z účtu a příkazy k úhradě – nebyly shledány žádné závady. 

 
2. Příští schůze OKRR se bude konat podle plánu na II. pololetí dne v úterý 15. 9. 2015 od 

14,30 hodin v kanceláři OSH PS, Kollárova 427/32 v Plzni. 
 

3. Přítomní členové OKRR byli seznámeni s informacemi z jednání VV KSH, kde byly porušeny 
stanovy a volební řád. Původní VV měl 14 členů, nyní má 15 členů,  neboť byli zvoleni 
členové, kteří vůbec nebyli nominováni, KKRK podala protest.  

 
4. OKRR bere na vědomí informace starostky OSH PS p. Foldové o zaslání dopisu 10 SDH dne 

10.6.2015 s posledním varováním sborům, které nedodaly povinné materiály z VVH.  7 SDH 
stále neplní své povinnosti!  3 SDH konečně tuto povinnost splnily, ale bohužel to trvalo půl 
roku. Zbylé sbory již žádné upozornění neobdrží! 

 
5. Starostka okresu PS A. Foldová informovala členy OKRR o možnosti konání výjezdního 

zasedání VV OSH PS tak, jak tomu bylo již několikrát v minulosti s dobrým ohlasem  
s možností přístupu hasičské veřejnosti.   

 
6. Další schůze OKRR se budou konat podle plánu práce na II. pololetí roku 2015: 10.11., 

15.12.2015 vždy od 14.30 hodin v zasedací místnosti kanceláře OSH PS.  
 
 
 
 
 
Zapsala: Irena Vágnerová  

 


